
 

 

                                                                                                                                                                       

 

Dyrektor 

Naczelny 
 

(091) 81 39 011 

Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

    (091) 81 39 012 

Naczelna 

Pielęgniarka 
 

(091) 81 39 016 

Z-ca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno 

Administracyjnych 
 

(091) 81 39 014 

Główny  

Księgowy 
 

(091) 81 39 015 

 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 

WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY 
71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
 

 

       
 

   

 

 

 

 

 

 

EG.220.54.2016.BJ                                                                           Szczecin, dn.14.09.2016r. 
 
 
 
 
 
                                        INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
 
 
Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie 
informuje, iż w wyniku postępowania w formie  zaproszenia do złożenia ofert znak 
EG.220.54.2016.BJ z dnia 06.09.2016 r. na świadczenie usług telekomunikacji głosowej w 
sieci komórkowej wraz z usługami dodatkowymi przez okres 24 miesięcy wraz z zakupem 
fabrycznie nowych komórkowych aparatów telefonicznych  dla Samodzielnego  Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego przy ul. Arkońskiej 4 w Szczecinie została wybrana 
oferta Wykonawcy: 
 
ORANGE S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 
 
Wartość oferty: 
26 426,55 zł/brutto 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

